
Uchwała Nr XLIII/837/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu najmu pomieszczeń znajdujących się 
w budynku Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu na okres następnych 3 lat. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1
Wyraża się zgodę, na zawarcie kolejnych umów na okres 3 lat z dotychczasowymi najemcami w Szkole 
Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu, tj.: Panią Ewą Cieślą prowadząca działalność 
gospodarczą w pomieszczeniu nr 08 o pow. 35 m² w budynku Szkoły z przeznaczeniem na prowadzenie 
sklepiku szkolnego oraz wolnych pomieszczeń lekcyjnych w dni powszednie w godzinach 
popołudniowych oraz w soboty i niedziele Elbląskiej Uczelni Humanistyczno-Ekonomicznej. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


